令和７年６月１３日

保護者 様

海光る町学園

佐世保市立小佐々中学校

ＰＴＡ会長 久家 耕司

佐世保市立小佐々小学校

ＰＴＡ会長 赤木 大高

佐世保市立楠栖小学校

ＰＴＡ会長 深江 鉄兵

地区懇談会について（案内）

  梅雨の候、皆様におかれましては御健勝のこととお慶び申し上げます。また日頃より、

小佐々３校コミュニティ・スクールへのご理解とご協力、誠にありがとうございます。

さて、家庭・地域・学校が連携し、子どもたちの健やかな成長を支えるため、下記のと

おり地区懇談会を開催いたします。ご多用中恐縮ではございますが、ご出席くださいます

ようお願い申し上げます

記

１ 日 時 令和 7 年７月８日（火）  １９：００より

２ 場 所 小佐々地区コミュニティセンター１階 講堂（全体会議）

     ※全体会議終了後、各地区に別れて小会議

３ 内 容      （１）学校での活動について

（２）夏休みの生活や学習について

（３）情報交換

（４）その他

   ４ その他  会場準備の都合上、出欠について、７月３日（木）までに下記

URL または QR コードよりお知らせください。

      URL：https://forms.gle/TGBPSPFCbvV66H6C8

       回答の有無にかかわらず、当日の参加も結構です。

多数の参加をよろしくお願いいたします。